
附件2

2022年揭阳市骨干人才奖补资金安排方案

根据《揭阳市人民政府关于印发揭阳市促进产业发展“1+1+12”政策体系文件的通知》（揭府规〔2020〕3号）、《关于印发<揭阳市集聚人才创新发展若干措施实施细则>的通知》（揭市组通〔2021〕6号）、《关于开展2022年揭阳市骨干人才奖申报工作的通知》（揭市人社函〔2022〕303号）等文件精神和要求，经申报、审核，现制订2022年揭阳市骨干人才奖补资金安排方案如下：

一、奖补资金发放对象

2022年揭阳市骨干人才奖补对象郭清海等22人。

二、奖补资金发放标准

对符合条件的重点发展领域骨干人才，按照其个人上一年度对地方财政贡献的50%给予财政奖补。2022年骨干人才奖补资金的发放标准为：骨干人才个人2021年度在揭阳市缴纳个人所得税工资薪金所得（税款所属期为2021年1月-12月）入库金额（总库）揭阳市县分享部分的50%。

三、奖补资金发放计划

奖补资金由分享该骨干人才地方财政贡献的市县财政部门按分成比例分担。在奖补资金安排方案批准后1个月内，由市财政局将市级负担资金下达揭阳产业园、揭东区财政部门，揭阳产业园、揭东区、普宁市按程序落实；广东天诚密封件股份有限公司骨干人才奖补资金揭东区财政应分担25%，通过年终结算上解市，再由市补助揭阳产业园。

附表：2022年揭阳市骨干人才奖补资金发放计划表

附表
2022年揭阳市骨干人才奖补资金发放计划表

	                                                                                                                                                
	
	
	
	
	
	
	             单位：元

	序号
	申报单位
	申报单位所属地
	申报人
	2021年骨干人才奖补金额
	市县财政部门分担比例及金额
	备注

	
	
	
	
	
	市财政部门
	县（市、区）财政部门
	

	1
	广东蒙泰高新纤维股份有限公司
	揭东区
	郭清海
	2383.82
	50%

36524.26
	50%

36524.25
	

	2
	
	
	陈光明
	1582.79
	
	
	

	3
	
	
	郭人琦
	2026.95
	
	
	

	4
	
	
	郑小毅
	5639.43
	
	
	

	5
	
	
	朱少芬
	3143.92
	
	
	

	6
	揭阳通威饲料有限公司
	
	温佳霖
	38617.72
	
	
	

	7
	
	
	李镇泉
	7293.76
	
	
	

	8
	
	
	许宏虎
	3675.09
	
	
	

	9
	
	
	李志烽
	5065.51
	
	
	

	10
	
	
	毛旭
	3619.52
	
	
	

	11
	广东天诚密封件

股份有限公司
	揭阳
产业园
	吴克胜
	11886.10 
	25%

4618.29
	75%

13854.85
	县区财政部门分担75%，其中揭东区财政部门分担25%，4618.28元；揭阳产业园财政部门分担50%,9236.57元。

	12
	
	
	何洪
	6587.04
	
	
	

	13
	广东乐尔康生物科技股份有限公司
	普宁市
	周兴华
	4630.838
	0
	100%

48766.79
	

	14
	康美药业股份有限公司
	
	黄龙涛
	5083.36
	
	
	

	15
	
	
	马汉耀
	7642.41
	
	
	

	16
	
	
	田丽凤
	6302.36
	
	
	

	17
	广东普宁农村商业银行股份有限公司
	
	陈梓洪
	3392.81
	
	
	

	18
	
	
	黄胜东
	9571.6
	
	
	

	19
	
	
	黄毓桂
	2721.69
	
	
	

	20
	
	
	赖文哲
	1420.37
	
	
	

	21
	
	
	李文超
	3830.37
	
	
	

	22
	
	
	邹俊友
	4170.98
	
	
	

	合计
	
	140288.44
	41142.55
	99145.89
	


注： 1.骨干人才奖补资金由分享该骨干人才地方财政贡献的市县财政部门按分成比例分担。
             2.金额四舍五入，保留小数点后两位数。
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